Ｍ－２８ ４・Ｒ階機械室詳細図　電気設備（改修）
茨城県立中央病院
エアハンドリングユニット更新工事（第４工区）
令和８年度
図面番号
配置図　案内図Ｍ－０１
Ｍ－０２
機器表（改修前・改修後）

物については10月下旬の納品が可能であることを確認して
いるが、同等品以上の物であれば空調機に指定はない
・機械の納期については、[M-04機器表]記載の参考型式の
設計年月日
縮　　尺
工 事 名 称
図 面 名 称
承 認 設 計 担 当承 認
NO.TEL 029-241-7876  FAX 029-241-7938
〒310-0853 茨城県水戸市平須町1821-45
エアハンドリングユニット更新工事（第４工区）
４階平面図　工事範囲
4階平面図　　　　　S=1/200
M-02
US US
WC WC WC
前室廊下WC 前室
DSPS
浴室USUS 器材室洗濯
脱衣室機械室
WCWC WC PS
廊下
PS EPSPS
診察室
ﾊﾟﾝﾄﾘｰ
食堂
EVﾎｰﾙ
屋根(C)
4階西病棟
器材庫
PS
(5人) (5人) (6人)
WC
休憩室
ﾘﾈﾝ室
PS
分娩室1 分娩室2
待機室
4階東病棟
ﾊﾞﾙｺﾆｰ
女子 男子
(6人)
廊下
浴室
階段室
WC
WC
ﾊﾞﾙｺﾆｰ
階段室
402号室
面会室
443 442
(1人) (1人) 空調
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ 機械室
UB UB UB UBUB UB汚物流し 器材室
女子WC
洗面